



BK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
 RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.160-194
 CNPJ: 41.566.885/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
 osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CEARÁ
 PREGAO ELETRONICO N. 11.003/2021, N° PROC. ADM. 11.003/2021-PERP
 PREGOIEIRO MAX RONNY PINHEIRO - pregoeiretronicoqxb@gmail.com
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOLAS E INSTRUMENTOS ESPORTIVO
 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
 DE QUIXERAMOBIM
 DATA DA DISPUTA 29/09/2021 AS 10:00 HS DISPUTA ABERTA
 REGISTRO DE PREÇOS

Apresentamos nossa Proposta de Preços

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital.

Lote	Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	VALOR UNITARIO	UNITARIO EXPRESSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXPRESSO
1	1	20189 - BOLA FUTSAL 200 CELEBRATION CLASSIC. COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA COSTURADA A MÃO COM LINHA RESISTENTE. PESO DO PRODUTO: 420 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM	PENALTY	UNIDADE	300	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
1	2	16687 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, SISTEMA QUE ADAPTA AUTOMATICAMENTE A TEMPERATURA DA BOLA A TEMPERATURA DA QUADRA OU DO CAMPO. FIOS DE SEDA: FIOS QUE GARANTEM UMA COSTURA MAIS RESISTENTE DE ALTA PERFORMANCE.COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA , PESO DO PRODUTO: 410-450G, COSTURA : COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70	PENALTY	UNIDADE	700	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 49.700,00	quarenta e nove mil e setecentos reais
1	3	8052 - BOLA DE HANDEBOL H1, TAMANHO INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PVC, PESO 230-270G, CIRCUNFERÊNCIA 49-51 CM.	PENALTY	UNIDADE	40	R\$ 62,38	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.495,20	dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
1	4	20190 - BOLA FUTSAL 500. CÂMARA INTERNA: 100% BORRACHA BUTÍLICA; CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 62 - 64 CM; REVESTIMENTO: 100% POLIURETANO (PU); PESO APROXIMADO: 400 - 440 G; COR PREDOMINANTE: BRANCA; INDICADO PARA: FUTSAL; COSTURA: SIM, A MÃO; ORIGEM: IMPORTADO; MIOLO: REMOVÍVEL; GÊNERO: UNISSEX; GOMOS: 32.	PENALTY	UNIDADE	500	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 42.500,00	quarenta e dois mil e quinhentos reais
1	5	20191 - BOLA HAND H2L C/C IV 56 CÂMARA 6D; SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL; MATERIAL LAMINADO PU PRÓ COM ALTA PERFORMANCE; COSTURADA À MÃO; MIOLO CÁPSULA SIS. GÊNERO: FEMININO; DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 X 11 X 10CM; 375 G	PENALTY	UNIDADE	40	R\$ 63,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
1	6	20192 - BOLA HANDEBOL H3L PROFISSIONAL, MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO E DIVISÃO EM 32 GOMOS. MATERIAL: EM PU (POLIURETANO) ULTRA GRIP PARA FIRMEZA NAS JOGADAS. CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM; PRESSÃO: 6LBS; PESO APROXIMADO: 460 G; MIOLO SLIP SYSTEM (SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO). COSTURADA, COM 32 GOMOS.	MAGUSSY	UNIDADE	70	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 6.440,00	seis mil, quatrocentos e quarenta reais





BK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
 RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.160-194
 CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
 osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

1	7	8080 - BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 65-67 CM, PESO 260-280G.	PENALTY	UNIDADE	20	R\$ 77,73	setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.554,60	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
1	8	8081 - BOLA DE VOLEIBOL, ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 65 - 67 CM, PESO VARIANDO ENTRE 260-280G.	PENALTY	UNIDADE	40	R\$ 82,38	oitenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.295,20	três mil, duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
1	9	16807 - BOLA DE FUTSAL 100', COMPOSIÇÃO: PVC - COM CÂMARA DE BUTIL - PESO DO PRODUTO: 300 - 330 GR. - SEM COSTURA - CIRCUNFERÊNCIA: 62 - 64 CM.	PENALTY	UNIDADE	150	R\$ 55,90	cinquenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 8.385,00	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais
1	10	20194 - BOLA DE BASQUETE 7,8 ADULTO; PESO: 567-650 G; CIRCUNFERÊNCIA: 74,9-78 CM; GOMOS: 8; LAMINADO MICROFIBRA; CONSTRUÇÃO: MATRIZADA; CÂMARA: 6D	MAGUSSY	UNIDADE	25	R\$ 75,20	setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais
		VALOR TOTAL D OLOTE 1						R\$ 137.990,00	cento e trinta e sete mil, novecentos e noventa reais

Lote	Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	VALOR UNITARIO	UNITARIO EXPRESSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXPRESSO
2	1	20193 - AGOGÔ CROMADO - AGOGÔ DUPLO MÉDIO CROMADO; ACOMPANHA BAQUETA DE MADEIRA	LUEN	UNIDADE	10	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
2	2	16812 - BERIMBAU PROFISSIONAL ENVERNIZADO, MADEIRA BIRIBA TAMANHO 160 CM DE ALTURA MODELO MÉDIO.	KAXUN	UNIDADE	10	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
2	3	16810 - PANDEIRO INJETADO TP-309 PELE LEITOSA, 10 POLEGADAS, 7 TARRAXA, PELE NYLON.	LUEN	UNIDADE	10	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
2	4	16809 - ATABAQUE FABRICADO EM RIPAS DE PINUS QUE MEDEM 90CM LÉ, 100CM RUMPI E 110CM RUM, AJUSTADAS E COLADAS UMA A UMA, ARO CONFORTÁVEL, PELE DE BOI COURO ANIMAL	LUEN	UNIDADE	10	R\$ 371,00	trezentos e setenta e um reais	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
2	5	16813 - CAXIXI PROFISSIONAL TAMANHO 15 CM DE ALTURA / 8 CM DE LARGURA / 8 CM DE COMPRIMENTO.	TORRELI	UNIDADE	10	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2	6	16814 - BAQUETA DE TUCUM TAMANHO 40 CM DE COMPRIMENTO.	KAXUN	UNIDADE	10	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
		VALOR TOTAL D OLOTE 2						R\$ 7.190,00	sete mil, cento e noventa reais
		VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 145.180,00	cento e quarenta e cinco mil, cento e oitenta reais



DECLARAMOS que somos Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparada e desejamos usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 ao 49 da Lei complementar 123 de 14 de dezembro de 2006 para esse pregão eletrônico.

Assinado de forma digital por ANA
 PAULA BARROSO DE
 SOUZA-41027701353
 ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
 SOCIA-PROPRIETÁRIA
 CPF: 410.277.013-53



BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.160-194
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE (85) 3252.4096/3254.7244
osorio.bmk@hotmail.com - bmkvasconcelos@gmail.com

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimento todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital e de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

DECLARAMOS que os preços propostos são de inteira e exclusiva responsabilidade nossa, com a entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, que serão iniciados a partir do recebimento da ordem de compra, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos preços, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 10 (DEZ) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

garantimos a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação, e se caso constatado alguma imperfeição, terão os itens devolvidos e a licitante submetida às penalidades da Lei, cliente que além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Caso nos seja adjudicados o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços e assinar os Contratos a receber as ordens de fornecimento notas de empenhos no prazo previsto, no ato da convocação.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimento todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência do edital supra citado.

A presente proposta é válida por 90(NOVENTA DIAS) dias, contados da data de NOSSA emissão

PROPONENTE: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5, RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 ALDEOTA FORTALEZA CEARÁ

Representante: OSORIO MARTINS DE LIMA Rg. 930050254.78 sspdsce CPF N: 320.089.293-53

DADOS BANCARIOS : BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A

AGENCIA:152

CONTA CORRENTE:20.386-9

Fortaleza de 30 DE SETEMBRO de 2021

Represente legal: OSORIO MARTINS DE LIMA
Rg. 930050254.78 sspdsce CPF N: 320.089.293-53

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
SOCIA-PROPRIETÁRIA

CPF.: 410.277.013-53

RG.: 8907002014856 SSP CE

Assinado de forma digital
por ANA PAULA BARROSO
DE SOUZA:41027701353

Dados: 2021.09.30

7:36:56 -03'00'

